
Uchwała Nr XVII/188 / 11 
Rady Gminy Mielno 
z dnia 30 grudnia 2011r. 

 
 

w sprawie przeprowadzenia referendum lokalnego dotyczącego 

lokalizacji elektrowni jądrowej lub wszelkiej innej infrastruktury 

związanej z przemysłem jądrowym i rozpoczęcie jakichkolwiek prac 

badawczych związanych z tymi inwestycjami na terenie Gminy 

Mielno. 
 

Na podstawie art. 17 ust.1, art. 18 ustawy z dnia 15 września 2000r. o referendum 
lokalnym (Dz. U. Nr 88, poz. 985, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 113, poz. 984 Nr 153, poz.1271, 
z 2004r. Nr 102, poz. 1055, z 2005r. Nr 175, poz.1457, z 2007r. Nr 112, poz. 766, z 2011r. Nr 
21, poz. 113, Nr 134, poz. 777) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić na terenie Gminy Mielno na wniosek mieszkańców 
referendum lokalne dotyczące lokalizacji elektrowni jądrowej lub wszelkiej innej 
infrastruktury związanej z przemysłem jądrowym i rozpoczęcie jakichkolwiek prac 
badawczych związanych z tymi inwestycjami na terenie Gminy Mielno. 
 

§ 2. Datę referendum, o którym mowa w § 1, wyznacza się na niedzielę 12 lutego 
2012r. 
 

§ 3. Ustala się następującą treść pytania referendum: 
1) „Czy wyrażasz zgodę na lokalizację elektrowni jądrowej lub wszelkiej innej 

infrastruktury związanej z przemysłem jądrowym i rozpoczęcie jakichkolwiek prac 
badawczych związanych z tymi inwestycjami na terenie Gminy Mielno”  

Pod pytanie umieszczone będą dwa warianty odpowiedzi: „Tak”, ”Nie” 
 

§ 4. Głosowanie w referendum przeprowadza się na kartach do głosowania według 
wzoru stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5. Kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem referendum stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz bezzwłocznemu rozplakatowaniu 
na terenie gminy. 
 

Przewodniczący Rady 
Krzysztof Chadacz 

 


